[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]濮财办〔2018〕28号                    签发人：樊相奇
                                          办理结果：A

濮阳市财政局
对市八届政协二次会议第129号建议的答复

姬生强委员：
您提出的“关于政府列支值班费用建设 道交一体化网络平台的提案”的提案收悉。现答复如下：
关于各单派驻人员的值班费用，只是办公地点不同，无文件规定发放值班补助；人民调解员补贴可依照濮阳市司法局 濮阳市财政局印发的《关于加强人民调解工作经费保障的意见》的通知（濮司[2019]43号）中有关规定实施。
关于道交一体化网络平台建设的工作经费，可由牵头单位根据有关规定及实际需要向本级政府写出经费申请报告，财政部门也将积极呼吁资金支持
感谢姬生强委员对我市财政工作的支持。

2019年7月5日

（联系人：马海成     电话：6662610、13938302868）

抄送：市人大选工委（2份），市委市政府监督局（2份）。
[bookmark: _GoBack]濮阳市财政局                              2018年7月5日印发

— 2 —

— 3 —